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Nr 186.

Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1930 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
under åttonde huvudtiteln, punkt 292, gjorda framställ
ning angående tillfälligt lönetillägg åt vissa vaktmästare 
m. fl. jämte en i ämnet väckt motion.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 3 januari 1930 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1930/1931 har Kungl. 
Majit under åttonde huvudtiteln (punkt 292 av vid propositionen fogat ut
drag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag) före
slagit riksdagen att för beredande av tillfälligt lönetillägg åt vissa vaktmäs
tare och med dem jämförliga befattningshavare för budgetåret 1930/1931 
under åttonde huvudtiteln anvisa ett extra förslagsanslag av 4,600 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till omförmälda 
statsrådsprotokoll, sid. 727.

I samband härmed har utskottet till behandling förehaft en inom andra 
kammaren av herrar O. Andersson i Malmö och A. Thomson väckt motion, 
nr 210, vari hemställts, att riksdagen måtte besluta anhålla hos Kungl. 
Majit örn förslag, att föreläggas 1931 års riksdag, beträffande nyreglering 
av vaktmästarnas samt maskinist- och eldarnas löner, vid i motiveringen 
angivna tekniska skolor och läroverk jämte vårdanstalten i Lund för blinda.

Beträffande de av motionärerna till stöd för deras framställning andragna 
skälen får utskottet hänvisa till motionen.

För innevarande budgetår utgår för här ifrågavarande ändamål ett anslag 
med samma belopp, som nu äskats för budgetåret 1930—1931.

I skrivelse den 17 maj 1930, nr 252, i anledning av Kungl. Majrts i stats
verkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt 
vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare, har riksdagen 
anmält sitt beslut i anledning av Kungl. Maj:ts berörda framställning, såvitt
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den anginge befattningshavare, tillhörande institutioner under åttonde hu
vudtiteln. Riksdagen har därvid — nied förmälan, att riksdagen i särskild 
skrivelse komme att meddela sitt beslut om beviljande av anslag till ifråga
varande utgifter — anmält, att riksdagen dels beslutat, att till ordinarie 
vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid vissa närmare 
angivna anstalter m. m. skola under budgetåret 1930/1931 utgå tillfälliga 
lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1929/1930, 
dels förklarat, att i fråga örn tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke
ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1930/1931 gälla vad i sådant 
hänseende blivit för budgetåret 1929/1930 beslutat.

I anslutning härtill skall under åttonde huvudtiteln ett extra förslagsan
slag uppföras för ändamålet. Mot det av Kungl. Majit härför beräknade 
beloppet, 4,600 kronor, har riksdagen icke funnit något att erinra.

Beträffande det i motionen II: 210 framställda yrkandet örn reglering av 
vissa vaktmästares m. fl. löner vill utskottet erinra — vilket jämväl i mo
tionen framhållits — att denna fråga för närvarande är under behandling 
av 1928 års lönekommitté. Med hänsyn härtill kan utskottet icke finna det 
lämpligt, att berörda fråga göres till föremål för särskild prövning utan 
avvaktande av det resultat, vartill sagda kommitté kan komma beträffande 
lönefrågan i dess helhet. Utskottet har därför funnit sig böra avstyrka det 
i motionen II: 210 gjorda yrkandet.

I anslutning till vad sålunda anförts hemställer utskottet, 
att riksdagen må
a) för beredande av tillfälligt lönetillägg åt vissa vakt

mästare och med dem jämförliga befattningshavare för bud
getåret 1930/1931 under åttonde huvudtiteln anvisa ett extra 
förslagsanslag av 4,600 kronor;

b) avslå ovanberörda av herrar O. Andersson i Malmö 
och A. Thomson väckta motion (II: 210).

Stockholm den 26 maj 1930.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: ee under utlåtandet nr 182.

Stockholm 1930, Ivar Haeggström!! Boktryckeri A. B.
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